
令和元年９月吉日 

取引先各位                                  

                                                 バイホロン株式会社 

バイホロントレーディング株式会社 

取締役営業部長 藤田 浩市 

                                                

｢食品開発展２０１９｣出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社は、10月 2日(水)～4日(金)の 3日間、東京ビッグサイトで開催されます、 

｢食品開発展 2019｣に出展いたします。 

ご多忙中とは存じますが、是非私どものブースまでご来場いただきたく、ご案内申し上げます。

（ブース番号 西ホール 1-165）  

45年の歴史で構築した粉体加工技術と c-GMPによる厳格な品質に基づいた「製造力」に加え、  

FSSC22000 による安全性、またソフトカプセル事業では更なる成長とチャレンジを掲げて

おります。 

より一層、高い品質と安全性、技術をもって皆様の商品開発・商品生産のお手伝いを致します。 

社員一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。   

敬具 

 

 

 

TEL：076-468-7500 

FAX：076-468-7511 

営業部担当：藤田、葛岡、岡崎、佐藤、藤嶋 

弊社ブース 

西 1-165 

http://www.biholon.co.jp/index.html

